que contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum sub

annulo Piscatoris, die xxvn novembris

, MDCLXxvi, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 27 novembris 1676, pontif. anno I.

Vili.

Cornmiltìtur nuncio Porhigalliae mode-

ratio inhibittonis factae inquisìtori-

ROMANUM An.C. I67B

bus ditti regni Porlugalliae in causa

recursus Novorum Christianorum 1
.

Venerabili fratri Marcello archiepiscopo

Chalcedonensi , in Portugalliae et Algar-

biorum regnis nostro et Apostolicae Sedis

nuncio,

Innocentius Papa XI.

Tenerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Alias, cum dilecti filii Christiani Causa conce?.

Novi nuncupati, sive ab Hebraeis ^escen-J
1

l

°""
iXbmò"

dentes, in Portugalliae et Algarbiorum
n ' 3,

regnis degentes, qui in carceribus tribu-

nalium Inquisitionis adversus haereticam

et apostaticam a fide calholicà et reli-

gione Christiana pravitatem, in Ulyssi-

ponensi , Eborensi, et Conimbricensi

civilalibus auctoritate apostolica insti-

tutorum, propler imputata eis crimina

ad officium Inquisitionis huiusmodi spe-

ctanlia, de quibus accusali seu inqui-

siti respeclive existebant, detinebanlur,

ad felicis recordationis Clementem Pa-

pam X praedecessorem nostrum et hanc

sanctam Sedem recurrissent, conqueren-

les, bonae memoriae Petrum archiepi-

scopum Sidensem, qui lune adhuc in

humanis esse credebatur, generalem et

reliquos inquisì tores adversus haereti-

cam pravitatem in dictis regnis auclo-

ritate praefatà deputatos , seu eorum

aliquos, ad novum actum (ut vocant)

(idei contra ipsos , sive ad eorum con-

demnationem , eorumque ad publice

abiurandum coactionem, et in huius de-

fectum ad diversarum poenarum infli-

ctionem atque executionem nimià prae-

cipitalione, quae iustitiae noverca esse

solet, nec servatis iis quae per sacro-

rum canonum et constitutionum apo-

stoìicarum aequitalem praescripta sunt,

1. Hanc inhibitionem haoes in Constit- clxiii

Clementis X, quae incipit Cum dilecti filli,

tom. xvin, pag. 496.
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devenire velie, non sine iustitiae sub-

versione, ac ipsorum totiusque eorum
nationis ruinà et destruclione:

in'iibiiii. r.icia Idem Clemens praedecessor, qui, in
a Liciiicule X. r » t »

supremo iustitiae throno a Domino con-

stitutus, iustitiam omnibus aequà lan-

ce administrare tenebalur, eorumdem
christianorum recursum huiusmodi ad-

mitlens, ac causam et causas quascum-

que contra eos et eorum quemlibel

,

super criminibus et delictis ad Officium